Prime & Store Cattle 12 November 2019
Commencing at 11.30AM

Canterbury Central Saleyards Ltd

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG

500 |DJ & SE Neal 1 |Prime Steer (Black) HL CM 500 $1,610.00 $3.22
500a |DJ & SE Neal 1 |Prime Steer (Horns) HL CM 580 $1,890.80 $3.26
501 [D Dawson 3 |Prime Steers HL CMm 505 $1,525.10 $3.02
502 |Eskhead Station 1 |Prime Steer HL Cc10 545 $1,580.50 $2.90
503 |Wendrum Farm 2 |Prime Heifer HL c2 605 $2,038.85 $3.37
504 [Wendrum Farm 8 |Prime Heifers HL C2 523 $1,657.91 $3.17
505 |Wendrum Farm 7 |Prime Heifers HL c2 480 $1,502.40 $3.13
506 (S &S Sinclair 3 |Prime Heifers HL CMm 592 $1,900.32 $3.21
507 (S &S Sinclair 5 |Prime Heifers HL CMm 560 $1,792.00 $3.20
508 |TTJohnson 6 |Prime Heifers HL CM 523 $1,704.98 $3.26
509 (TTJohnson 6 |Prime Heifers HL CM 506 $1,629.32 $3.22
510 Eskhead Station 5 |Prime Heifers HL C10 434 $1,041.60 $2.40
511 DJ & SE Neal 1 |Prime Heifer HL CM 485 $1,522.90 $3.14
512 DJ & SE Neal 3 |Prime Heifers HL CM 435 $1,213.65 $2.79
513 |Alpine View Dairy 1 [Prime Heifer NZF | C10 420 $1,050.00 $2.50
530 [Eskhead Station 5 |Prime Cows HL C10 545 $1,297.10 $2.38
531 [Eskhead Station 8 |Prime Cows HL C10 478 $1,089.84 $2.28
532 [Eskhead Station 2 |Prime Cows HL C10 448 $972.16 $2.17
533 [Eskhead Station 8 |Prime Cows HL C10 427 $926.59 $2.17
534 |Alpine View Dairy 4 |Prime Cows NZF | C10 421 $778.85 $1.85
535 |Alpine View Dairy 3 |Prime Cows NZF | C10 495 $1,138.50 $2.30
536 |Alpine View Dairy 1 |Prime Cow NZF | C10 370 $621.60 $1.68
538 |Eskhead Station 1 |Prime Bull HL c10 705 $2,206.65 $3.13

STORES

516 [BJ Carmichael 8 |Yrlg Here/Fri x Steers HL CcM 277 $910.00 $3.29
517 [BJ Carmichael 10 |Yrlg Here/Fri x Steers HL CcM 244 $790.00 $3.24
518 [BJ Carmichael 7 |Yrlg Ang/Ayreshire x Steers HL CcM 280 $940.00 $3.36
519 [BJ Carmichael 6 |Yrlg Ang/Ayreshire x Steers HL CcM 223 $700.00 $3.14
520 [BJ Carmichael 15 |Yrlg Here/Fri x Steers HL CcM 257 $800.00 $3.11
521 [BJ Carmichael 8 |Yrlg Here/Ayreshire x Steers HL CcM 263 $880.00 $3.35
522 [BJ Carmichael 10 |Yrlg Here/Ayreshire x Steers HL CcM 231 $735.00 $3.18
523 [BJ Carmichael 3 |Yrlg Here/Ayreshire x Steers HL CcM 258 $825.00 $3.20
524 [BJ Carmichael 9 |Yrlg Here/Fri x Heifers HL CcM 263 $800.00 $3.04
525 [BJ Carmichael 10 |Yrlg Here/Fri x Heifers HL CcM 242 $710.00 $2.93
526 [BJ Carmichael 9 |Yrlg Here/Fri x Heifers HL CcM 217 $630.00 $2.90




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB | WGT PRICE CIKG
527 |BJ Carmichael 5 |Yrlg Here/Ayreshire x Heifers HL CM 229 $685.00 $2.99
528 |BJ Carmichael 9 |Yrlg Ang/Ayreshire x Heifers HL CM 263 $860.00 $3.27
529 |BJ Carmichael 15 |Yrlg Ang/Ayreshire x Heifers HL CM 226 $720.00 $3.19
560 |BJ Carmichael 14 |Yrlg Here/Fri x Heifers HL CM 262 $780.00 $2.98
561 |BJ Carmichael 11 |Yrlg Here/Fri x Heifers HL CM 247 $730.00 $2.96
562 |BJ Carmichael 5 |Yrlg Here/Fri x Heifers HL CM 222 $620.00 $2.79
563 |BJ Carmichael 14 |Yrlg Here/Ayreshire x Heifers HL ™M 235 $760.00 $3.23
564 |BJ Carmichael 10 |Yrlg Here/Ayreshire x Heifers HL CM 211 $650.00 $3.08
568 |Teaser Bull Company 14 |Yrlg Friesian Bulls NZF | CM 294 $850.00 $2.89
569 |Teaser Bull Company 8 |Yrlg Friesian Bulls NZF | CM 317 $875.00 $2.76
570 |Teaser Bull Company 11 |Friesian Teaser Bulls NZF | CM 340 $930.00 $2.74
571 |Teaser Bull Company 6 |Friesian Teaser Bulls NZF | CM 280 $650.00 $2.32
572 [Stone Farm 12 |Friesian Bull Calves HL C10 95 $340.00 $3.58
573 |Eskhead Station 2 |Yrlg Angus Heifers HL C10 248 $800.00 $3.23
574 |Foothills Engineering 1 |Yrlg Angus x Rig HL M 230 $0.00 $0.00
577 |GR Campbell (MC) 11 |Friesian Bull Calves HL C10 112 $400.00 $3.57
578 |GR Campbell (MC) 10 |X Bred Bull Calves HL C10 109 $160.00 $1.47

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all
employees do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




